1/2 svanţiu din v. aust. = 82 fi. 39 g v.a.
l gal. de 20 franci, 4 H şi 1 tal. + 18 tal. 6 şi 1/2 svanţiu în arg. şi un
galben.
Cu totul dară 3 (trei) rub. imp. r. I H de 20 franci, 14 (patru spre-ziece)
H aust., 21 (douăzecişiunu) taleri în argint, 6 şi 1/2 svanţiu în argint =

15 fi.

Deva, 3/15 octombrie 1877

ss. Franciscu Hosu Lonb>inu
colectante

Această sum!I., cu datul de astăzi s-a espedat domnului principe Dimitrie Gr.
Ghica, presiedintele societăţii române Crucea Roşia în Bucureşti.

Deva, la 3/15/X. 1877

ss. Franciscu Hosu Longinu